
.

PRIS PR. PERS.: 5.500,-kr
I prisen er inkl.: bustransport, Scandlines færge t/r inkl. morgen og aftensmad, 4 overnatninger på

centralbeliggende hotel inkl. morgenmad og indkvartering i dobbeltværelse, aftensmad i Berlin x 4.
I prisen er ikke inkl.: frokoster, drikkevarer, entreer samt der er tillæg for enkeltværelse på 1.200,-kr.

Tilmelding og information hos Erik Pipper

e-mail: erikpipper@outlook.dk & tlf.: 55386514 (Man-Fre kl.10-16)
Turen gennemføres ved min. 30 deltagere

BERLIN – EUROPAS LEVENDE KULTURLABORATORIUM
5 DAGES BUSREJSE MED UNIKT INDHOLD 6.4. – 10.4.2026.

BERLIN
På turen skal vi bl.a. opleve:

POTSDAM forener elegance og historie med Sanssoucis vinmarker,

slotte og parker, som indbyder til gåture i kongelige omgivelser. Den
gamle by charmerer med barokke facader, hyggelige pladser og

caféer, der fortæller om Preussens storhedstid. Ved Glienicke Bridge

– den berømte Spionbro – og ikke mindst Cecilienhof, hvor Potsdam

konferencen fandt sted i 1945. Her ligger koldkrigshistorie og

dramatik stadigvæk lige på grænsen mellem øst og vest.

Ud over de nævnte besøgsforslag venter der en perlerække af farverige oplevelser i Berlin – alt fra

pulserende Alexanderplatz til Rigsdagsbygningen og det imponerende regeringskvarter. Vi besøger også
det historiske Olympiastadion, Tempelhof området og denne gang også Berlins Unesco klenodier – bl.a.

Museumsinsel og modernistiske boligkvarterer. Der bliver naturligvis egen tid til shopping, hyggelige gader

og skattejagt på byens stemningsfulde loppemarkeder. Alle aftener samles vi om god mad og højt humør

på klassiske, hyggelige berlinerværtshuse, hvor stemningen er lige så varm som øllet er koldt.

CLASSIC REMISE Classic Remise er et

unikt samlingssted for historiske og
klassiske biler, hvor entusiaster, samlere og

besøgende kan opleve bilkultur på nært

hold. I hallerne står typisk flere hundrede

klassiske biler udstillet og opbevaret – ofte

mellem 200 og 300 biler ad gangen.

Her afprøves idéer, identiteter og udtryk, som former byen. Her mødes
historie, kunst og samtid og udfordrer hinanden konstant. Se selv…


